
 

 

 
У К Р А Ї Н А 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
ДРУГА  СЕСІЯ  СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я  

 
 
від 29 березня 2016 року                                                   № 184 
 
Про дострокове припинення  
повноважень депутата міської ради 
 

Керуючись статтями 26, 47, 49, 59 Закону України „Про місцеве 
самоврядування в Україні”, статтею 5 Закону України „Про статус депутатів 
місцевих рад”, статтями 6, 157 Регламенту Кіровоградської міської ради 
шостого скликання, розглянувши заяву депутата міської ради Згривця Ф.І. 
від 28 березня 2016 року, Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

1. Припинити достроково повноваження депутата Кіровоградської 
міської ради сьомого скликання Згривця Федора Івановича у зв'язку з 
поданою заявою про складання депутатських повноважень. 

2. Вивести депутата Кіровоградської міської ради сьомого скликання 
Згривця Федора Івановича зі складу постійної комісії Кіровоградської міської 
ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-
економічного розвитку. 
          3. Внести відповідні зміни до рішення Кіровоградської міської ради     
від 15 грудня 2015 року № 30 ,,Про затвердження складу постійних комісій 
Кіровоградської міської ради сьомого скликання” (з урахуванням змін). 

4. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 
 
 
 
Міський голова        А.Райкович 


